ضرورت مند احباب استفادہ کیلئے تشریف لائیں۔ مزید معلومات کیلئے استقبالیہ سے رجوع فرمائیں۔

(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 27 اگست 2007ء 13 شعبان 1428 ہجری 27 ظہور 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 194

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا سفر یورپ

بیت الفضل سے روانگی، بیت السلام مٹن ہاؤس پیرس میں ورود اور شاندار استقبال

رپورٹ: مکرم مبارک احمد ظفر صاحب ایڈیشنل وکیل المال لندن

کے حوالے سے مفید نصائح فرمائیں۔